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План-график проведения дистанционных занятий
МБУ ДО «ДЭКОЦ» в период с 18 декабря 2022 г. по 22 декабря 2022 г.
	№ п/п
	Ф.И.О педагога
	Программа
	Дата проведения

	Время проведения занятия
	Тема занятия
	Форма проведения занятия
	Форма контроля
(фото, скрин)

	1. 
	Белявская Ирина Борисовна
	Малая родина
«Рут мув»
	19.12.2022

	14.00.-14.40.
14.50.-15.30


	1. Заповедные зоны Югры
2. Стерх» бумагопластика


3. Литературное наследие: Ю.Шесталова, к 85-летнему Юбилею писателя
4. Рисунок к стихотворению Ювана Шесталова
	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-551
http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-539

http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-699

http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-700
	Фото рисунка

	2. 
	
	
	20.12.2022
	14.00.-14.40.
14.50.-15.30
	
	
	

	3. 
	
	Друзья Югорского края
	21.12.2022



	14.00.-14.40.
14.50.-15.30


14.00.-14.40.
14.50.-15.30
	1. Знакомство со сказками народов Севера.
2. Знакомство со сказками народов Севера.
3. Викторины
4. Викторины
	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-701


http://lylyngsoyum.ru/load/58-1-0-462
	Фото рисунка

	4. 
	
	
	22.12.2022

	
	
	
	

	5. 
	Белявская Ирина Борисовна
	Родные просторы
1 год
	22.12.2022




21.12.2022

	20.00-20.30
	1 гр. Югра – кладовая России. 
Рисунок «Богатства Югры»


2 гр. Югра – кладовая России. 
Рисунок «Богатства Югры»

	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-387
http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-698

http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-387
http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-698
	Фото рисунка

	6. 
	
	Родные просторы
2 год
	22.12.2022
	20.00-20.30
	3 гр. Рисунок «Моя профессия в будущем»

4 гр. Рисунок «Моя профессия в будущем»
	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-702

http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-702
	Фото рисунка

	7. 
	
	Родные просторы
3 год
	22.12.2022
	20.00-20.30
	5 гр. Исследовательская работа «Культурные памятники города»

6 гр. Исследовательская работа «Культурные памятники города»
	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-644


http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-644

	Фото рисунка



